
iprofi

KRÁTCE

Stalo se

DLOUHODOBÉ INVESTIČNÍ PROGRAMY -  TÉMA
ČÍSLA

Infografika: Dlouhodobé investiční programy a volatilità 
na finančních trzích

Dlouhodobé investiční programy 
a jak vypadá správné portfolio

PORADENSTVÍ

Tomáš Síkora: Věříme na oborovou specializaci a potřebu 
komplexních a vzájemně promyšlených řešení 16

Umíme předpovědět obchodní výkonnost finančně 
poradenských týmů? 20

Partners markety: Jejich zisky neustále a trvale rostou 24

Koronavirus změní natrvalo i poradenský trh 26

Jak ovlivní koronakrize finančně poradenský byznys 32

Digitální transformaci může vývoj COVID-19 ještě urychlit 34

Hypoteční splátky jsou stále nižší než nájmy 36

Vycházíme vstříc našim klientům 38

Stavební spoření zatím rostlo, v nabídce jsou jarní akce 39

6 Hypotéka a krizový plán 40

Jak se budou vyvíjet sazby hypoték dál? 42

Češi nerozumí financování bydlení 43

12

^  Každý klient má svoji cenu 44

Čekat lze zdražení i omezení krytí rizik pojištění 46

Pojišťovnictví ovlivní raketový nástup nových technologií
a digitalizace 48

IN VESTIC E

Fondoví investoři v boji s pandem i í 48

Dosáhly již trhy svého dna? 50

U h ra n utí d ra hým i kovy 52

Nejistý čas na zotavení 54

STYL

Den s Janem Šimkem 56

Jak být skutečným gentlemanem a vědět proč... 58

Fidelity CIOs: A new paradigm 60

Jak se dařilo trhům od začátku roku 2020? 62


